昌江海螺环保再生资源有限责任公司
报废汽车拆解及培训服务招标公示

根据招标人昌江海螺环保再生资源有限责任公司生产经营需求，为

确保招标人报废汽车拆解及培训服务等工作开展，本着“公开、公平、公

正”的原则，选择经营能力较好、经营资质合格、保供和服务能力较强

的劳务公司承接招标人劳务，欢迎具备条件的单位参加，现将有关事项

公示如下：

1 招标内容概括如下：

1.1 组织对甲方现场人员进行业务指导、技术培训；

1.2 业务指导、技术培训的主要为拆解设施使用、指导预处理、汽

车拆解及拆解件分拣等；

1.3 按照甲方生产经营安排，开展报废汽车拆解等工作；

1.4 工作地点：昌江海螺环保再生资源有限责任公司厂内；

1.5 合同期限：一年（2025 年 7 月 15 日至 2026 年 7 月 14 日）。

2 招标方式

采用公开招标方式。

3 投标人资格要求

3.1 投标人必须具备独立法人资格，注册资本金达 50 万元人民币

＜含＞以上，能提供本单位营业执照、本单位或税务部门开具的增值税

专用劳务发票（合规、合法、有效的劳务发票），无不良经营记录。

3.2 本次招标活动要求投标单位具有劳务保供经验和较强的劳务

作业能力。

3.3 投标单位的经营范围应包含劳务服务、装卸、搬运等符合本次

招标项目的内容。

4 本次招标劳务费用在合同期内固定不变，在合同履行期间，劳务

单位不得以任何理由向招标方申请提高劳务费用标准。

5 招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者请于 2025 年 6 月 26 日至 2025 年 6 月 30

日，每日上午 8时至 12 时，下午 14 时 00 分至 18 时 00 分（北京时间，

下同），持单位委托书 、本人身份证、劳务经营许可证原件领取招标文

件，路途遥远的可发扫描件至公司邮箱 cjhlhb@126.com。投标人须在领

标书前将标书款壹佰元以银行转账或电汇交款至招标人财务处，财务处

开具收据。

5.2 招标文件领取地点：昌江海螺环保再生资源有限责任公司财务

处

6 投标文件的递交

6.1 递交投标文件的时间为： 2025 年 7 月 1 日 8 时 00 分起，递

交投标文件的截止时间（投标截止时间）为 2025 年 7 月 6 日 18 时 00

分，开标时间为 2025 年 7 月 7 日 8 时 30 分，递交地点：昌江海螺环保

再生资源有限责任公司财务处，路途遥远的可将标书寄至我司。

6.2 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.3 投标人递交投标文件时须交纳投标保证金伍万元，投标保证金

请于 2025 年 7月 6日 18 时 00 分前汇入招标人帐户，汇款方式以银行

转账或电汇，并在汇款单上注明所投标项目名称，不接受个人汇款或现

金，银行账户见 6.4 条款。未按期汇入投标保证金的，其投标文件作废

标处理。投标保证金待开标后在规定的期限内按招标文件规定无息退还

投标人。

6.4 开标后中标人的投标保证金自动转为合同履约保证金，并且中

标人需继续缴纳伍万元作为合同履约保证金，在合同期内无违约行为，

待合同到期后一个月内无息退还。

公司名称：昌江海螺环保再生资源有限责任公司

开户行：中国银行股份有限公司昌江市民广场路支行

账 号：267541588557

税 号：91460000MAD21UDP72

7 联系方式

招 标 人：昌江海螺环保再生资源有限责任公司

地 址：海南省昌江黎族自治县叉河镇叉河大道昌江海螺环保再

生资源有限责任公司

联 系 人：付纪成 （办公室） 联系电话：18687685678

徐惠东 （财务处） 联系电话：13961604628

2025 年 6 月 26 日